Produkta datu lapa uponor

Uponor Tacker rullt EPS DES 30-3mm 10x1m
1090925

- EPS siltumizolacijas panelu rullis
- ReZga mark&jums 100x100mm

Plasak par Uponor Tacker rullt
Specifikacija

- Tacker zemgridas apkures sistéma, sastavosa no siltuma/skanas izolacijas ar tekstdras parklajumu iestradatu EPS izolacijas slant
atbilstoSi EN 13163 un DIN 4108-10

- Ugunsdrosibas klase atbilstoSi EN 13501-1: E

- Standarta aizdegSanas, bavmateriala klase B2, saskana ar DIN 4102

- Ar 100x100mm virsmas ratojumu vieglai piegrieSanai un caurulu izvietoSanai

Pielietojums

- zemgridas apkure un dzesésana
- lietoSanai ar cementa vai anhidrita bazes gridam

Sertifikati

- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7TF216-F, 7F278-F
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Product code
Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no VVS

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mérisana b

Z Mértjums b1

Z Mérijums b2

Z Mérisana h
Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL4

lepakojuma garums PL1
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6414905221905
06414905221905
2023408
339291130

30
1000
0,444
1000

m2

10000
1030
1000
1000

30

06414905269235
06414905277070
300

2590

1050
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lepakojuma garums PL4 1050
lepakojuma materials (numurs) PL1 4
lepakojuma materials (1ss) PL1 LDPE
lepakojuma daudzums PL1 10
lepakojuma daudzums PL4 80
lepakojuma veids PL1 Plastic_Bag
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PLA1 0,315
lepakojuma apjoms PL4 2,7195
lepakojuma svars PL1 4,6
lepakojuma svars PL4 57
lepakojuma platums PL1 1000
lepakojuma platums PL4 1000

Tehniskie dokumenti
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090925

